江苏省“大规模复杂系统数值模拟”重点实验室

开放课题合同
    课题名称
    课题编号
    课题负责人
    负责人所在单位
    起止年限
江苏省教育厅制
    为加强江苏省高校重点实验室开放课题的实施与管理，依据国家有关规定和《江苏省大规模复杂系统数值模拟重点实验室开放课题基金管理条例》的规定，任务下达单位（以下简称甲方）、课题承担单位（以下简称乙方）就有关事宜签订本合同。
1、  乙方必须将该课题的实施列入本单位工作计划，提供课题执行所需条件、并按下列要求完成研究、开发任务：

1. 研究、开发内容和目标。

按期完成开放研究基金申请书中各项研究内容及目标。
2. 提交成果的形式、数量、适用范围、规模及效益分析等。
利用开放基金完成的研究成果，其知识产权为本实验室和研究者单位共有，成果署名时，应并列研究者所在单位及江苏省大规模复杂系统数值模拟重点实验室（英文名称为Jiangsu Key Laboratory for Numerical Simulation of Large Scale Complex Systems，简称Jiangsu Key Lab for NSLSCS），或在脚注中明确注明“江苏省大规模复杂系统数值模拟重点实验室开放基金资助项目”，在成果鉴定和申报各类奖励时也必须做出明确标注。

2、 甲方通过核拨乙方重点实验室开放经费 3 万元，不足部分由乙方自筹解决。
3、 甲方必须于计划下达、合同签订后及时将经费的50%拨给课题承担者单位，其余部分放在我校，用于申请者来我校合作科研，由申请者和实验室合作者共同管理；乙方应按重点实验室开放经费开支范围有关规定，专款专用；同时乙方必须按要求向甲方提出年度计划执行情况报告。

4、 在合同执行过程中，任何一方不得擅自修改合同内容，如确需要修改，应有甲、乙双方共同商定，在修改条款上经双方签章或重新签订合同方能生效。

5、 甲方中途无故撤销或不履行合同时，所拨经费不得追回；乙方如无正常理由不履行合同，或非不可抗拒的客观原因，致使合同无法执行时，应全部退回所拨经费。

6、 甲、乙各方对技术经济资料负有保密责任。

7、 本合同一式四份，甲、乙双方各执两份。
签定合同各方：

下达单位（甲方）： 江苏省大规模复杂系统数值模拟重点实验室    公章
负责人（签字）：                                         年   月   日

经办人（签字）：

承担单位（乙方）：                                           公章

负责人（签字）：                                        年   月   日

课题负责人（签字）：